[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° _____/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE:

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja feito calçamento e poda na área verde do bairro Manduquinha. Essa indicação se faz necessária para trazer maior conforto e segurança aos moradores do bairro.

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2024

Marcelo Tuani

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393